

# Årsredovisning

---

## *Addiva Consulting AB*

559110-3238

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Björn Lindström  
2022-12-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2017 och bedriver verksamhet inom teknikkonsultbranschen. Addiva Consulting AB ingår i Addivakoncernen med Addiva International AB som moderbolag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1901-2006	1801-1812	1704-1712
Nettoomsättning	2 047	1 013	2 961	2 006	
Resultat efter finansiella poster	38	291	295	447	
Soliditet %	49	47	53	48	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a att verksamheten har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	380 281	30 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 519	-30 519
- Årets resultat			27 821
- Belopp vid årets utgång	50 000	410 800	27 821

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	410 800
Årets resultat	27 821
<i>Summa</i>	438 621

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	438 621
<i>Summa</i>	438 621

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 047 235	1 013 053
Övriga rörelseintäkter	3 839	42 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 051 074</b>	<b>1 055 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-98 600	0
Handelsvaror	-16 026	0
Övriga externa kostnader	-280 082	-81 821
Personalkostnader	-1 604 680	-682 372
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 999 388</b>	<b>-764 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>51 686</b>	<b>291 360</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>37 686</b>	<b>291 360</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 686</b>	<b>41 360</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 865	-10 841
<b>Årets resultat</b>	<b>27 821</b>	<b>30 519</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	534 325	266 550
Övriga fordringar	187 674	97 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 540	20 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>751 539</i>	<i>384 320</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	248 876	594 334
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>248 876</i>	<i>594 334</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 000 415</b>	<b>978 654</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 000 415</b>	<b>978 654</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	410 800	380 281
Årets resultat	27 821	30 519
<i>Summa fritt eget kapital</i>	438 621	410 800
<b>Summa eget kapital</b>	<b>488 621</b>	<b>460 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	19 381	59 674
Skulder till koncernföretag	150 000	250 000
Övriga skulder	164 838	104 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	177 575	103 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>511 794</b>	<b>517 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 000 415</b>	<b>978 654</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	2	1

## UNDERSKRIFTER

Västerås

*Björn Lindström*  
Björn Lindström  
2022-11-14

*Rasmus Friberg*  
Rasmus Friberg  
2022-11-14